
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach 
świadczeń rodzinnych oraz w sprawach z zakresu funduszu alimentacyjnego, podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2018 r. 
2220 z późn. zm.) oraz art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz.U. z 2019 r. poz. 670 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Pani Katarzyny Sobieskiej – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkni Górnej 
upoważniam Panią Agnieszkę Cedrowską– Inspektora ds świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego do:

1) prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych, wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń;

2) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, wydawania w tych sprawach 
decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń;

3) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań oraz wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.

§ 2. Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśniecie upoważnienia.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 8/2017 Wójta Gminy Małkinia 
Górna z dnia 17 stycznia 2017 r. oraz Zarządzenie Nr 100/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 23 lipca 
2018 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: B76FD15A-2512-42DC-A7A2-1085A91F4B4B. Podpisany Strona 1


		2019-06-02T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




